

**Капитальный ремонт кровли и
благоустройство территории
двух детских садов села с.
Кирсово, р. Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Реконструкция кровли детского сада № 2 - кровельные работы по котельной

Valoarea de deviz 23 256,3 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	15,795	30,00	473,85
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,600	30,00	468,00
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	138,360	30,00	4 150,80
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,130	30,00	1 683,90
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,775	30,00	113,25
Total manopera						6 889,7

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,395	5,00	21,98
2.	126545	Прижимная планка сечением 50*25мм*100мм	m3	0,121	3 200,00	387,20
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,410	3 100,00	1 271,00
4.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	24,960	1,00	24,96
5.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	3,000	20,83	62,49
6.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	2,000	15,00	30,00
7.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,020	18,00	0,36
8.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	11,500	18,00	207,00
9.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	8,190	5,00	40,95
10.	2462106110602	Natriu fluor	kg	4,500	20,83	93,73
11.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	92,391	8,00	739,13
12.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	12,480	7,50	93,60
13.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	32,448	11,00	356,93
14.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	94,185	90,00	8 476,65
15.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	17,136	11,00	188,50
16.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	49,140	11,00	540,54
17.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	26,618	10,00	266,18
18.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,998	11,00	10,98
19.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,857	11,00	9,43
20.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,624	16,00	9,98

21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,680	16,00	74,88
22.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	409,500	0,30	122,85
23.	2874125886734	Nituri POP	buc	409,500	0,50	204,75
24.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	7,344	10,00	73,44
25.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	964,080	0,05	48,20
Total materiale de constructii						13 355,6

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,010	150,00	1,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,340	12,00	28,08
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,800	12,00	21,60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,860	12,00	22,32
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,057	25,00	1,43
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	1,800	120,00	216,00
Total utilaje de constructii						290,8

Total	lei	20 536,1
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 550,2
Transportarea	2 %	267,1
Total		22 353,4
Cheltueli de regie	2 %	447,0
Total		22 800,4
Beneficiul de deviz	2 %	455,9

Total deviz:

23 256,3

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)